
 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Dodávka 1 ks elektromobilu  

Zadavatel:  Rýchorské domovy sociální péče, příspěvková organizace 
   IČO  00195022   

   DIČ  CZ00195022 

   sídlo  Ml. horníků 136, 542 01 Žacléř   

Způsob zadání: výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky  

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu (dále „VDZ“) zadávací dokumentace dle § 98 

a § 99 zákona na dotaz ze dne 24. 4. 2024. 

Dotaz č.1 

Dobrý den. 

Zvažujeme podání nabídky do veřejné zakázky „Dodávka 1 ks elektromobilu“. V zadání, v Technické 

specifikaci, oddíl „Vnitřní vytápění“ je uveden požadavek „tepelné čerpadlo“.  

Otázka: Můžeme nabídnout vozidlo, které je vybaveno alternativním systémem vnitřního vytápění, 

konkrétně prostřednictvím odporového ohřívače? Tento systém vytápění se přitom jeví jako jednodušší, 

spolehlivější a víceméně bezúdržbový. Vozidlo, které zvažujeme nabídnout s tímto systémem, v dalších 

ohledech svými parametry i výbavou převyšuje zadání, navíc by bylo k dispozici ihned po podpisu 

smlouvy. S navrženým alternativním řešením zadavatel souhlasí. Prosím o Vaše stanovisko. 

 

ODPOVED: 

 
Dodavatel, může nabídnout i vozidlo s alternativním systém vnitřního vytápění.  

Závěr: 

Vzhledem k obsahu a charakteru výše uvedeného Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel nebude 

prodlužovat lhůtu pro podání nabídek  

 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

v Hradci Králové 


		2024-04-25T10:46:36+0200
	Mgr. Natálie Karpovičová




